
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/388/2023 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2022 r. Nr LII/314/2022 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2023 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Powyższych zmian dokonuje się w związku zabezpieczeniem środków na realizację zadań bieżących 
i inwestycyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 
 
 

Henryk Pluta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9905



1 373,94 0,00RAZEM DOCHODY

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid 19 - refundacja podatku VAT 
dla odbiorców paliw gazowych

1 373,94 0,00

dochody bieżące 1 373,94 0,00

852 Pomoc społeczna 1 373,94 0,00

Dział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

DOCHODY

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/388/2023

Rady Gminy Ciasna

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9905



Budżet na rok 2023

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 20 000,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 167 089,00

750 Administracja publiczna 0,00 167 089,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 167 089,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 167 089,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 167 089,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

0,00 167 089,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 2 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00 1 500,00

Wydatki bieżące 1 500,00 1 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 1 500,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/388/2023

Rady Gminy Ciasna

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9905



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 1 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 0,00 1 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

1 500,00 0,00

Wydatki bieżące 21 015,00 0,00

852 Pomoc społeczna 22 688,94 300,00

wydatki jednostek budżetowych 20 015,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 015,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

15,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 15,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

20 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 673,94 300,00

Wydatki bieżące 1 673,94 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 326,94 300,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

326,94 300,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 326,94 300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 347,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 347,00 300,00

855 Rodzina 74,00 0,00

74,00 0,00

Wydatki bieżące 74,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 74,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

74,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 74,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 0,00

Wydatki bieżące 1 000,00 0,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9905



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

942,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

58,00 0,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 0,00

Wydatki bieżące 40 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

40 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 40 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 81 000,00 0,00

Wydatki bieżące 50 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

50 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 50 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 31 000,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 31 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00 0,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 2 000,00 0,00

RAZEM WYDATKI 170 262,94 168 889,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9905



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/388/2023 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Dochody i przychody oraz wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
wynikającymi z odrębnych ustaw w roku 2023 

1. Plan dochodów i przychodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi, narkomanii i przemocy w rodzinie. 

Dział/
par 

Dochody/ 
przychody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

756 dochody 
bieżące 

95 822,58 851 85153 wydatki bieżące 14 546,00 

905 przychody z tytułu 
niewykorzystanych 
środków z tytułu 
wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

66 360,66 851 85154 wydatki bieżące 147 637,24 

 Razem 162 183,24   Razem  162 183,24 

2. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

900 dochody 
bieżące 

1 873 296,00 900 90002 wydatki bieżące 2 146 150,00 

 Razem 1 873 296,00   Razem  2 146 150,00 

3. Plan dochodów z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatków 
związanych z ochroną środowiska 

Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

900 dochody 
bieżące 

15 000,00 900 90095 wydatki bieżące 15 000,00 

 Razem 15 000,00   Razem  15 000,00 

4. Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych  

Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

010 dochody 
majątkowe 

 130 400,00 010 01043 wydatki 
majątkowe 

 18 450,00 

   010 01044 wydatki 
majątkowe 

 111 950,00 

600 dochody 
majątkowe 

1 829 600,00 600 60016 wydatki 
majątkowe 

1 829 600,00 

900 dochody 
majątkowe 

 588 000,00 900 90095 wydatki 
majątkowe 

 588 000,00 

921 dochody 
majątkowe 

3 869 028,96 921 92120 wydatki 
majątkowe 

3 869 028,96 

 Razem 6 417 028,96   Razem  6 417 028,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9905



5. Plan przychodów z tytułu niewykorzystanych środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 
wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych oraz wydatków nimi sfinansowanych. 

Dział/
par 

Dochody/ 
przychody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

905 przychody z tytułu 
niewykorzystanych 
środków z tytułu 
wypłaty dodatków dla 
gospodarstw 
domowych 

 6 120,00 853 85395 wydatki bieżące  6 120,00 

 Razem  6 120,00   Razem   6 120,00 

6. Plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na wypłatę  

 i obsługę dodatku energetycznego oraz wydatków nimi sfinansowanych. 

Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

853 dochody 
bieżące 

 33 150,00 853 85395 wydatki bieżące  33 150,00 

 Razem  33 150,00   Razem   33 150,00 

7. Plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na wypłatę  

 i obsługę dodatku węglowego oraz wydatków nimi sfinansowanych. 

Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

853 dochody 
bieżące 

 27 540,00 853 85395 wydatki bieżące  27 540,00 

 Razem  27 540,00   Razem   27 540,00 

8. Plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi sfinansowanych. 

Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

1.Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy(…) 
754 dochody 

bieżące 
 25 256,00 754 75495 wydatki bieżące  25 256,00 

2.Nadanie numeru pesel 
750 dochody 

bieżące 
 184,39 750 75095 wydatki bieżące  184,39 

3. Potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych – art. 9 
750 Dochody 

bieżące 
 15,69 750 75095 Wydatki 

bieżące 
 15,69 

4.Świadczenie jednorazowe 300 zł. 
853 dochody 

bieżące 
 1 836,00 853 85395 wydatki bieżące  1 836,00 

5.Świadczenia rodzinne 
855 dochody 

bieżące 
 56 405,00 855 85595 wydatki bieżące  56 405,00 

6.Edukacja dzieci z Ukrainy 
758 dochody 

bieżące 
 61 896,00  801 80101 wydatki bieżące  45 748,57 

    80104 wydatki bieżące  14 168,64 
    80107 wydatki bieżące  144,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9905



    80113 wydatki bieżące  1 270,81 
    80150 wydatki bieżące  563,68 
7.Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
852 dochody 

bieżące 
 500,00  852 85295 wydatki bieżące  500,00 

8.Podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 
 801 dochody 

bieżące 
 742,63  801 80153 wydatki bieżące  742,63 

 Razem  146 835,71   Razem   146 835,71 

9. Plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na wypłatę  

 i obsługę refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych. 

Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

852 dochody 
bieżące 

 1 956,76 852 85295 wydatki bieżące  1 956,76 

 Razem  1 956,76   Razem   1 956,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9905


	UCHWAŁA NR LXIV/388/2023 RADY GMINY CIASNA z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i przychody oraz wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw w roku 2023
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3



		2023-12-21T09:34:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




